
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 196/2020 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Gibach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Giby zarządzonych  

na dzień 22 listopada 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Gibach, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Giby, Giby 74A, 16-506 Giby, 

w składzie: 

1. Dorota Radzewicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GIBY, zam. Giby 

2. Przemysław Radosław Krzywicki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

GIBY (uzupełnienie składu), zam. Posejnele 

3. Bożena Bednarska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GIBY (uzupełnienie 

składu), zam. Giby 

4. Mariola Milewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GIBY (uzupełnienie 

składu), zam. Dziemianówka 

5. Tomasz Plesiewicz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA GIBY (uzupełnienie 

składu), zam. Kukle 

6. Marzena Selwent, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GIBY (uzupełnienie 

składu), zam. Dziemianówka 

7. Ewa Stabińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GIBY (uzupełnienie 

składu), zam. Posejnele 

8. Ewa Szestowicka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GIBY (uzupełnienie 

składu), zam. Giby 

9. Alicja Sztabińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GIBY (uzupełnienie 

składu), zam. Frącki 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Giby. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 


